
開催真っ只中！

大阪・関西万博 視察研修会のご案内 
主  催：北大阪商工会議所 工業部会

当工業部会では大阪・関西万博（以降、万博）で垣間見える最先端の技術に触れながら、より交流を深めて

いただくために現在開催中の万博視察研修会を開催させていただきます。今回は枚方市駅前からバスで簡単に

会場西ゲートまでお送りし、チケットの手配もこちらでさせていただきます。また、先着 20 名様には特別に

電力館の VIP入場枠をご用意しております。今年だけの貴重な機会となりますので是非ご参加下さいますよう

ご案内申し上げます。 

開  催  日  令和 7年７月１８日（金）１6：１５ ＜時間厳守でお願いいたします。＞

集  合  枚方市総合文化芸術センター横バス停 集合

見 学  大阪・関西万博（参加者全員）・電力館（先着２０名様） 

※行きのバス・入場チケットのみのご手配です。パビリオン等のご予約は各自でお願いいたします。

定    員 ３０名（申込先着順）

参 加 費  お１人 ７,000円（万博入場券・バス代他含み） ※当日現金で頂戴いたします。 

申込締切  ７月１１日（金）締め切り 

行 程 

お申し込み・お問い合せ 北大阪商工会議所 工業部会担当 〒５７３-１１５９ 枚方市車塚１－１－１ 輝きプラザきらら６Ｆ 

TEL： 072-843-5151 ＦＡＸ： 072-841-0173 Mail: h_hasama@kocci.or.jp 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・（ 参加申込書 ※ＦＡＸの場合は、切らずにこのままお送り下さい。 ）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

北大阪商工会議所 工業部会  大阪・関西万博 視察研修会

事業所名 

所 在 地 〒 

役  職① 貴名① 

役  職② 貴名② 

役  職③ 貴名③ 

（１６：１５集合～バス～１７：15着）        （万博見学 １７：１５～） 

枚方市総合文化芸術センター横バス停＝＝＝万博見学＝＝＝自由解散）

↑QRでの申し込みはこちら↑ 




